







Przyjaźń z bratnimi narodami Związku Radzieckiego

manifestowali sportowcy polscy startując w Marszach Jesiennych „Szlakami Zwycięstw”

W niedzielę 14 października odbyły się w całym kraju Marsze „Szlakami Zwycięstw”...

12 tys. młodzieży startowało w Warszawie... Tysiące młodzieży szkolnej i akademickiej, sportowców...

W województwie warszawskim w 123 punktach startowało 27.171 osób... Przed sensem do zebranych przemówił przewodniczący Stowarzyszenia...

Przy pomocy ZMP dobrze zorganizowano Marsze w Łącznie i Przeworsku... (Od specjalnego wysłannika)

W Łącznie: Marsze Jesienne, które przeprowadził w Łącznie pod kierownictwem...

Wszyscy uczestnicy Marszów w Wołominie uzyskali normy na BSPO i SPO... W Wołominie pod Warszawą start i meta Marszów Jesiennych...

Niedziela ligowa Gwardia wygrywa z Unią

Drużyna I Ligi z wyjątkiem CWKS, Górnika (Radlin) i Budowlanych (Chorzów)...

Zaszczytny tytuł mistrza Polski na żużlu zdobył reprezentant lubelskiego Ognia, uczeń gimn. Szwendrowski...

Wśród maszerujących widzimy brzo młodzież szkolną... Mistrzostwa żużlowe sobie - a Marsze sobie...

Tak „planuje” gorzowski MKRF (Korespondencja własna) W stolicy Ziemi Lubuskiej...

Pilkarze Wojska Polskiego remisują z Armią Czechosłowacką 2:2 (2:2)

W Warszawie na stadionie Wojska Polskiego rozegrano spotkanie piłkarskie między reprezentacją Wojska Polskiego...

Spotkanie sędziował znany między narodowy sędzia Niemowski... Spotkanie toczyło się w szybkim tempie...



Fragment meczu. Foto „Sztandar Młodych” — W. Zaczek

Kiedy w pierwszej połowie lipca br. rozpoczęły się na wniosek delegata radzieckiego w ONZ...



„Niebezpieczeństwo” pokoju nie daje spać imperialistom Po rozpoczęciu wstępnego rozmów w Kaesongu...

Wystarczy porównać ich zrobki w latach 1949 i 1950, aby się przekonać...

„Niebezpieczeństwo” pokoju napędziło imperialistom takiego strachu...

Również rabunkowa polityka Stanów Zjednoczonych na zajętych przez nich terenach w Korei...

Gra oszustów

Zgodnie ze wskazówkami Waszyngtonu, gen. Ridgway począł systematycznie udarować obrady w Kaesong...

Kiedy ta metoda zawiodła, amerykańscy imperialiści w podstępny sposób zbombardowali neutralną strefę miasta Kaesong...

I ta metoda zawiodła nadzieje imperialistów. Cała postępową ludność potępiła bandyckie napaści...

Ala imperialiści, prowadząc

Wet nie przychodzi sam, a wydaje im zaświadczenia, mimosy zaś sami przyszli...



Przypuszczając, że Jan-Jan rozmawiała się, matka zaniósłła się śmiechem...